UBND PHƯỜNG MẠO KHÊ

HỘI KHUYẾN HỌC

SỐ: 06/GM/ KH- 2017
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Mạo Khê, ngày 01  tháng 8 năm 2017

GIẤY MỜI

Kính gửi:
             ĐỒNG CHÍ HIỆU TRƯỞNG

         CÁC TRƯỜNG HỌC TRÊN ĐỊA BÀN PHƯỜNG MẠO KHÊ.

Thực hiện sự chỉ đạo của UBND thị xã Đông Triều, BCH Hội khuyến học tỉnh Quảng Ninh, Hội Khuyến học thị xã Đông Triều, của Đảng ủy, HĐND, UBND và kế hoạch hoạt động của Hội Khuyến học phường Mạo Khê trong quý 3 năm 2017.
Hội Khuyến học phường trân trọng kính mời các Ông (bà) trưởng khu 24 khu phố, Hiệu trưởng 15 Trường học từ Mầm non đến THPT, Trung tâm Hường nghiệp dạy nghề Đông Triều, đại diện 18 dòng họ học tập về dự Hội nghị: "Biểu dương gia đình, dòng họ, đơn vị, cộng đồng dân cư học tập tiên tiến - Lần thứ II" của phường Mạo Khê.

Cụ thể như sau:
Thời gian :
8 giờ ngày 08/8/2017
Địa điểm:  Hội trường UBND phường Mạo Khê.
· Thành phần dự hội nghị:
· Mời các đc lãnh đạo thị xã, lãnh đạo phường; đại diện cơ quan, đơn vị trên địa bàn phường; 20 Hội Khuyến học của xã, phường trong thị xã.

· Bí thư chi bộ - Trưởng khu.
· Hiệu trưởng các Nhà trường từ Mầm non đến THPT, Trung tâm HN-DN.
· Đại diện 18 Dòng họ học tập trên địa bàn khu phố (đã gửi danh sách về các khu phố)

· Gia đình học tập (hiếu học) tiêu biểu (đã lập danh sách gửi về Hội).
Kính mong các ông (bà) Hiệu thưởng các nhà trường trên địa bàn phường về dự Hội nghị đúng giờ để Hội nghị đạt kết quả cao./.

Xin trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy-HĐND-UBND (b/c);
- Như kính gửi (t/h);
- Lưu VP.
	P. CHỦ TỊCH UBND P. MẠO KHÊ

CHỦ TỊCH HỘI KHUYẾN HỌC

(Đã ký)

Vũ Đức Quynh